Upon his petition exhibited to the King,188 wherein the question was,
whether the power which he had raised was High Treason, &c. which petition
(saith the King) let be delivered to the Justices by them to be considered.
Whereupon the Lords made protestation, that the order thereof belonged to
them, which was to them allowed, and they resolved it to be no treason.

And because we have a case in 3 Edw. 3. 19. concerning the law and custome
of Parliament, we have thought good to set down the Record of that case De
verbo in verbum,189 and then to examine the report of the said case, and the
opinion there delivered, wherein we shall desire the learned to consider well
the statute of 5 Ric. 2. stat.2. cap.4. and thereupon to consider what (as that
statute speaketh) hath been done of old times, &c. And how that Act saith
done, and not said.

Johannes Episcopus Winton in misericordia pro pluribus defaltis. Idē Iohannes Ep-
iscopus attachiat’ fuit ad respond’ Domino Regi,190 de eo quare cum in Parliamento
Regis apud novā Sarū nuper tent’ per ipsum Dominū Regem inhibitum fuisset, ne
quis ad dictum Parliamentum summonitus ab eodem recederet sine licenc’ Regis:
Idem Episcopus durante Parliamento praedict. ab eodem sine licentia Regis recessit
in Regis contemptum manifestum, & contra inhibitionem Regis supradictam. Et
unde idem Dominus Rex per Adam de Fincham, qui sequitur pro eo, dicit, quod
praedictus Iohannes Episcopus fecit ei transgress. & contemptum praedict. &c. in
contempt. Regis mille librarum. Et hoc offert verificare pro Domino Rege, &c.

Et praedictus Episcopus in propria persona sua venit,191 & defendit omnem con-
temption & transgress. & quicquid, &c. & dicit, quod ipse est unus de paribus regni,
& Praelatus sacros. Ecclesiae, & eis in est venire ad Parliamentum Domini Regis
per summonitionē & pro voluntate ipsius Domini Regis cum sibi placuerit, Et dicit,
quòd si quis | eorum deliquerit erga Dominum Regem in Parliamento aliquo, in
Parliamento debet corrigi & emendari, & non alibi in minor’ cur’ quàm in Par-
liamento: per quod non intendit, quod Dominus Rex velit in cur’ hic de hujusmodi

187. Rot. Parl. 31 Hen. 6 nu 26,27,28. Baron Thorps case.
188. 5 Hen. 4. nu. 22. The Earl of Northumberlands case. Vid. Rot. Parl. 9 Hen. 4. Indemnity des

Seigniors & Commons.
189. [Ed.: word for word. Literally, from word to word.]
190. Pasch. 3. Edw. 3 coram Rege Rot. 9. in Dors. Southr.
191. The Plea of the Bishop to the jurisdiction of the Court.

Note, that
this was by
writ origin-
all.